Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 25 de janeiro de 2024 as 13:25. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0223 - REITORIA/IFG, DE 25 DE JANEIRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000455/2023-05,

RESOLVE:

Art.  1º  Atualizar  a  composição  da  Comissão  Sistematizadora  do
Regimento  Geral  do  IFG,  que  teve  sua  última  atualização  pela  Portaria  2117  -
REITORIA/IFG, de 22 de agosto de 2023, conforme detalhamento a seguir:

Servidores Unidade Matrícula SIAPE
Luciano de Paula Pereira Perilo
(coordenador) Reitoria 1756432

Maicon Borges Euzébio Águas Lindas de Goiás 1217736
Cristina Gomes de Oliveira Teixeira Anápolis 1943378
Marisa Alves Vento Aparecida de Goiânia 1941290
Lucas Manoel Andrade Cidade de Goiás 1725343
Vitor Amadeu da Silva Feitoza Formosa 1259380
Marcelo Lira Silva Goiânia 2112168
Yuri Oliveira Terra Goiânia Oeste 3332894
Nisval Ferreira Guimaraes Inhumas 1305004
Elizabete de Paula Pacheco Itumbiara 1987589
Ruberley Rodrigues de Souza Jataí 1164690
Reinaldo de Lima Reis Junior Luziânia 1936159
Deangelis Damasceno Senador Canedo 1943027
Gustavo Henrique Almeida Quirino Uruaçu 1280754

Publicação: Transparência Ativa em 25 de janeiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
25 de janeiro de 2024 as 13:07

Tipo de Documento:
Portaria

Luiz Henrique de Azevedo Oliveira Valparaíso de Goiás 1942321
Rodrigo dos Santos Fernandes de Sousa Reitoria 3078456

Art. 2º Ratificar que o prazo para conclusão dos trabalhos incide em 31
de dezembro de 2024.

Art. 3º Revogar a Portaria nº 2117 - REITORIA/IFG, de 22 de agosto de
2023.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7042&ano=2023&numero=2117&hash=e59fc136e58f5b505ebb3a253a2ce370
http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8688&ano=2024&numero=223&hash=46fe158f5e10ae32abca4bd2675490b3&download=true
http://sippag.ifg.edu.br/

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 223/2024

Assunto: Portaria nº 223/2024
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 25/01/2024 13:27:07.

Este documento foi armazenado no SUAP em 25/01/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

537077

c01d2d2305

Cópia de documento digital impresso por Luciano Perilo (1756432) em 25/01/2024 14:49.

Página 1 de 1